

č.j.: ST 181/16
vyřizuje: Jiří Tománek
tel.: 376 347 216
jtomanek@mukt.cz
datum: 6. 10. 2016



Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 22. 9. 2016 sdělujeme:

- 1) od 1. 11. 2004, pozice - pracovník přestupkového oddělení
- 2) VÚ Písek
- 3) Vojenská odborná škola Valašské Meziříčí
- 4) narozen r. [REDACTED], bytem Sušice, plat rok 2015 – 330851 Kč z toho odměny za mimořádné splnění úkolů 10000 Kč, rok 2016 – 217733 Kč z toho odměny – 0 Kč
- 5) od 3. 5. 1993 strážník městské policie, 1. 1. 1998 zástupce velitele MP, od 1. 7. 2009 strážník pověřený plněním některých úkolů při řízení obecní policie (velitel)
- 6) od 1. 7. 2009
- 7) učební obor automechanik, střední průmyslová škola dopravní, Vysoká škola zemědělská, střediskový mechanizátor zemědělského podniku, vedoucí střediska těžké mechanizace a dopravy zemědělského podniku, řidič nákladního automobilu
- 8) Vysoká škola zemědělská Praha - mechanizační fakulta (1977 - 1982)
- 9) narozen [REDACTED], bytem Soustov, plat rok 2014 – 402118 Kč z toho odměny 15000Kč, rok 2015 – 455165 Kč z toho odměny 49000 Kč, rok 2016 (leden – srpen) – 281587 Kč z toho odměny 8000 Kč, odměny byly vypláceny z důvodu splnění mimořádných úkolů
- 10) od roku 2006
- 11) učitel a ředitel na základní škole
- 12) 1982 – 1987 Pedagogická fakulta Západočeské univerzity v Plzni
- 13) narozen r. [REDACTED], bytem Klatovy, plat rok 2014 – 704548 Kč, rok 2015 – 720166 Kč, rok 2016 (leden-srpen) – 497412 Kč, odměny – 0 Kč

S pozdravem

Ing. Milan Jarošík
tajemník MÚ Klatovy


Městský úřad
Klatovy